Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
Второго созыва
Решение
от  06.07.2021 г.			             с.Елнать                                                 № 47

О внесении изменений в решение  Совета Елнатского сельского поселения
 от 28.12.2020 №25 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Елнатского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района, на 2021 год»

Во исполнение представления Прокуратуры Юрьевецкого района от 11.06.2021 №2-15-2021 «Об устранении нарушений законодательства в сфере владения, распоряжения муниципальным имуществом»,  в целях приведения  решения Совета в соответствие с постановлением Правительства РФ от 26.12.2020  №2352 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005г. №806», руководствуясь Уставом Елнатского сельского поселения,
Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в решение Совета Елнатского сельского поселения от 28.12.2020 №25  «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Елнатского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района, на 2021 год»  следующего содержания:
	1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, на 2021 год:
	1) Недвижимое имущество (здания, строения, сооружения)
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Назначение
имущества
	Прогноз объемов поступлений в бюджет Елнатского сельского поселения

	1
	Нежилое здание общей площадью 487,5 кв.м
	Ивановская область,
Юрьевецкий район,
с. Елнать,
ул. Пушкина,
д. 12а
	37:22:020208:381

	Нежилое здание
социального и коммунально-бытового назначения

	800,00 тыс.руб.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения,  и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                                        Г.И.Гарнова

Председатель Совета Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области					                                       А.Г.Кокотова